АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10 мая 2012г.

	№ 112

	«О видах обязательных работ и объектах отбывания осужденными на территории МО «Каралатский сельсовет»

В соответствии со ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить следующие виды обязательных работ и объекты отбывания осужденных на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	Виды работ
	Объекты
	Количество мест

	Сельскохозяйственные работы
	ООО «Март»
	1

	Разнорабочий
	Каралатское сельпо
	1

	Обслуживание территории (благоустройство)
	Администрация МО «Каралатский сельсовет»
	1

2. Настоящее Постановление направить в Уголовно-исправительную инспекцию Астраханской области для согласования и исполнителям.

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава МО «Каралатский сельсовет»
	А. В. Сущев